
D.D.G. n. 3244

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
            ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

                                                    Dipartimento Regionale dei Beni Culturali e Dell'Identità Siciliana
Servizio  VI Fruizione, valorizzazione e promozione del patrimonio culturale pubblico e privato – U.O. S6.2

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto il DDG n. 3202 del 21/06/2018;
Vista la pec del 19/06/2018 con la quale l’Avv. Brocato comunica il proprio Conto corrente

Bancario
Considerato che lo stesso Avv. Brocato ha rettificato con pec del 25/06/2018 le coordinate bancarie

del proprio conto corrente erroneamente già trasmesse;
Ritenuto di dovere apportare la necessaria modifica al DDG sopra indicato;
Visto il  D.P.  Reg.  n.  2413 del  18.04.2018 con il  quale  all’Ing.  Alessandro  Sergio  è  stato

conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dei Beni culturali
e dell'Identità Siciliana in esecuzione alla deliberazione della Giunta regionale n. 167
del 10.04.2018;

Ritenuto che ai sensi dell'art.  98 della L.R. 7 maggio 2015,  n.9,  il  presente provvedimento è
soggetto alla pubblicazione, per esteso, nel sito internet della Regione Siciliana, a pena
di nullità dell'atto, entro il termine perentorio di sette giorni dalla data di emissione dello
stesso;

Vista la legge regionale n. 9 del 08.05.2018 del bilancio di previsione della Regione siciliana
per il triennio 2018-2020.

D E C R E T A

Art. 1) Per i motivi esposti in premessa, è rettificato il DDG n. 3202 del 21/06/2018  per la
parte  inerente  le  coordinate  bancarie  dell’Avv.  Brocato.  Codice  SIOPE:
U.1.03.02.02.001.

Art. 2) All'art. 4 del DDG n. 3202 del 21/06/2018 il numero di conto corrente dell’Avv. Brocato
come da comunicazione dello stesso, è così rettificato: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato BB.CC. e
I.S. per la registrazione, previa pubblicazione per esteso sul sito internet della Regione
Siciliana, ai sensi dell'art. 98 comma 6 della L.R. 7 maggio 2015 n. 9.

Palermo, lì 26/06/2018

                                                                                                    
               
firmato

 Il Dirigente Generale
   Sergio Alessandro


	D.D.G. n. 3244
	REGIONE SICILIANA

